
PLNA MOC
Zmocnitel:
MONZAS, spol. s r.o.
se sídlem Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 442 22 734 DIČ: CZ44222734
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1713 
zastoupený: Ing. Lukášem Babickým, prokuristou a ředitelem

společník společností s názvem „PZS Rybníště - Varnsdorf"

tímto zmocňuje

Zmocněnce:
NTD group a.s.
se sídlem Jateční 192/32, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ:250 45 776 DIČ: CZ25045776
zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1169 
zastoupenou: Ing. Luďkem Slejškou, prokuristou a obchodním ředitelem

vedoucího společníka společností s názvem „PZS Rybníště - Varnsdorf"

ke všem právním jednáním a úkonům, kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti s veřejnou 
zakázkou s názvem „Rekonstrukce přejezdů na trati Rybníště -  Varnsdorf“, jejíž zadávací řízení 
bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 26.07.2019 pod evidenčním číslem Z2019-026056 
zadavatelem Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 
1, 110 00 Nové Město, IČO: 70994234, a to zejména zmocněnec bude oprávněn podepsat společnou 
nabídku a dokumentaci společnosti tvořící nabídku (plná moc se nevztahuje na dokumenty o 
jednotlivých společnících, které podepisuje každý společník samostatně), včetně podpisu návrhu 
smlouvy o dílo na plnění zakázky do nabídky jménem zmocnitele, jakožto i k jednání a provádění a 
podepisování ostatních právních jednání, které souvisí s účastí v předmětném zadávacím řízení, včetně 
předkládání dotazů či podávání námitek a přijímání závazků a pokynů pro a za zmocnitele, přijímání 
plateb od zadavatele. Tato plná moc se vztahuje též na podpis smlouvy o dílo se zadavatelem na 
provedení díla a jejích dodatků po oznámení zadavatele o výběru společné nabídky společníků jako 
nejvhodnější.

V Ústí nad Labem dne 29.08.2019

za MONZAS, spol. s r.o.:

Ing. Lukáš Babický, prokurista a ředitel

Zmocnění v celém rozsahu za NTD group a.s. přijímám:

za NTD group a.s.:

Ing. Luděk Slejška, prokurista a obchodní ředitel



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem ......................................................... skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ..........................................

Vystavil: .......................... 
Pracoviště: .......................... 
. .. ............... ...... ..................


		2019-11-22T08:19:07+0000




